
 Lekkoatletyczne halowe zawody mikołajkowe dla dzieci 
 WARSZAWA, 08.12.2019 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów dziewcząt 

 FINAŁ A 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa 8.55 
 2 DRAGOW Patrycja 06.02.2008 SKS Kusy Kraków 8.95 
 3 KOPEĆ Letycja 04.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa 9.04 
 4 PIEKART Zofia 15.04.2008 UKS Gepard Warszawa 9.06 
 5 JANKOWSKA Olga 04.05.2009 BOSiR Barcin 9.40 

 FINAŁ B 

 1 BAJER Hanna 01.08.2008 UKS Kresy Otwock MZ 9.34  PB    
 2 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.40      
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.69 PB  
 4 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.78      
 5 STAŃCZAK Urszula 10.02.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 9.90 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów chłopców 

 FINAŁ A 12:58 

 1 GARBICZ Alexander 01.09.2008 UKS Vis Skierniewice LD 8.79  PB    
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Kresy Otwock MZ 8.84      
 3 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 9.24      
 4 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 9.52      
 SAMUL Jan 28.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

 FINAŁ B   12:55 

 1 JODŁOWSKI Maciej 11.02.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 9.24      
 2 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.30  PB    
 3 DOBRZENIAK Jan 25.09.2009 MUKS Płock MZ 9.62  PB    
 4 CHYBA Tomasz 05.07.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.63  PB    
 5 BOGUSZŁAWSKI-MICHNIAK  26.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 9.83      

60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 6   11:57 

 1 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 9.00 q     
 2 SAMUL Jan 28.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.34 q     
 3 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 9.35 q     
 4 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.63      
 5 POTOCKI Stanisław 26.12.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.79      

 Bieg 2/ 6   11:59 

 1 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.05      
 2 GRZYB Stanisław 01.01.2008 UKS Otrębusy MZ 11.95      
 3 STĘPNIAK Tomasz 05.07.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.00      

 Bieg 3/ 6   12:01 

 1 CHYBA Tomasz 05.07.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.68 qB     
 2 DOBRZENIAK Jan 25.09.2009 MUKS Płock MZ 9.75 qB     
 3 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.98      
 4 BYSZEWSKI Krzysztof 26.11.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 10.06      
 5 OLEJNIK Filip 20.09.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 10.18      

 Bieg 4/ 6   12:03 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Kresy Otwock MZ 8.75 q     
 2 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 10.08      
 3 DOBROWOLSKI Tomasz 12.08.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.39      
 4 WOLSKI Stanisław 11.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.81      
 5 PODOLSKI Nikodem 17.05.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 11.23      

 Bieg 5/ 6   12:05 
 
 1 GARBICZ Alexander 01.09.2008 UKS Vis Skierniewice LD 8.98 q     
 2 JODŁOWSKI Maciej 11.02.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 9.44 q     
 3 BOGUSZŁAWSKI-MICHNIAK  26.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 9.54 q     
 4 ZIELONY Adrian 29.12.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 10.36      
 5 SUDACKI Stanisław 01.01.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 10.83      

 Bieg 6/ 6   12:10 

 1 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.51 q     
 2 MALINOWSKI Bartosz 14.03.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 10.89      
 3 LISOWSKI Bogumił 14.12.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 11.23      
 4 ZEJER Jakub 09.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.17      

 

 



300 metrów M U12 

 Bieg 1/ 3   12:50 

 1 TESSAR Filip 01.01.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 52.01      
 2 BOGUSZŁAWSKI-MICHNIAK  26.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 52.44      
 3 BYSZEWSKI Krzysztof 26.11.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 56.99      
 4 POTOCKI Stanisław 26.12.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 58.46      
 5 WOLSKI Stanisław 11.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 65.65      

 Bieg 2/ 3   12:53 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 OLA Mazowieckie MZ 50.21      
 2 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 52.08      
 3 GWIAZDECKI Bartosz 01.01.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 52.18      PK 
 4 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.07      
 5 GRZYB Stanisław 01.01.2008 UKS Otrębusy MZ 69.79      

 Bieg 3/ 3 12:56 

 1 ZIÓŁEK Antoni 08.06.2008 UKS MTE Milanówek MZ 49.73      
 2 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 54.59      
 3 CHYBA Tomasz 05.07.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 59.19      
 4 STASIORCZYK Szymon 06.08.2009 BKS Wataha Warszawa MZ 61.10      
 5 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 61.12      

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 13:50 

 1 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 1:48.33      
 2 WITOWSKI Jan 22.06.2008 niestowarzyszony ... 1:51.25      
 3 OLEJNIK Filip 20.09.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 1:58.75      
 4 BANAŚ Filip 22.04.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 2:03.78 
 5 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2:02.28      
 6 ZIELONY Adrian 29.12.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 2:06.98      
 7 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 2:13.37      
 8 KONOPKA Antoni 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 2:16.36      
 9 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 2:18.98      
 10 STĘPNIAK Tomasz 05.07.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:45.17      

60 metrów M U14 

 FINAŁ A   13:06 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 7.74 
 2 DĄBKOWSKI Jakub 01.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 7.88 
 3 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.96 
 4 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 8.26 
 5 DOMASZEWSKI Jan 22.12.2006 UKS Falenica Warszawa MZ 9.52 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 13:05 

 1 DUBRAWSKI Franciszek 07.04.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.40 
 2 ZIĘCINA Konstanty 03.09.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 1.25 PK 
 3 SUDACKI Stanisław 01.01.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 1.10 
 4 JEŻEWSKI Stefan 29.05.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 1.05 

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 12:30 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Kresy Otwock MZ 4.61 
 2 SAMUL Jan 28.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.44 
 3 GARBICZ Alexander 01.09.2008 UKS Vis Skierniewice LD 4.43 
 4 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 4.20 
 5 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 4.17 
 6 GWIAZDECKI Bartosz 01.01.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 4.15 PK 
 7 ZIÓŁEK Antoni 08.06.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.13 
 8 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 3.94 
 9 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 3.80 
 10 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.74 
 11 CHYBA Tomasz 05.07.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.68 
 12 ZIELONY Adrian 29.12.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 3.54 
 13 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 3.54 
 14 BANAŚ Filip 22.04.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.40 
 15 OLEJNIK Filip 20.09.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 3.40 
 16 DOBROWOLSKI Tomasz 12.08.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.36 
 17 JODŁOWSKI Maciej 11.02.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 3.27 
 18 MISZTAL Damian 14.11.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 3.16 
 19 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa 3.11 
 20 SUDACKI Stanisław 01.01.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 3.10 
 21 PODOLSKI Nikodem 17.05.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 2.98 
 22 MALINOWSKI Bartosz 14.03.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 2.95 
 23 LISOWSKI Bogumił 14.12.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 2.85 
 24 GRZYB Stanisław 01.01.2008 UKS Otrębusy MZ 2.76 
 25 WOLSKI Stanisław 11.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.67 
 26 ZEJER Jakub 09.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.40 

 

 



Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 12:10 

 1 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin MZ 5.67 
 2 MILCZAREK Paweł 04.01.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 5.51 
 3 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.44 
 4 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 5.41 
 5 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.98 
 6 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 4.95 
 7 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 4.87 
 8 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.35 
 9 SETA Sebastian 01.01.2007 UKS Otrębusy MZ 4.04 
 10 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 3.97 
 11 JACHIMIAK Olaf 15.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.65 
 12 KOKOSZA Mateusz 20.10.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.59 
 13 DOMASZEWSKI Jan 22.12.2006 UKS Falenica Warszawa MZ 3.54 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 13:11 

 1 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin MZ 42.70 
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 42.93 
 3 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.45 
 4 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 46.36 
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 48.24 
 6 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.31 

 Bieg 2/ 2 13:16 

 1 DĄBKOWSKI Jakub 01.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 44.27 
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.47 
 3 OLESZKOWICZ Jakub 19.07.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 53.95 
 4 WITKOWSKI Filip 16.08.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 55.99 
 5 SETA Sebastian 01.01.2007 UKS Otrębusy MZ 66.23 

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 14:06 

 1 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 1:40.18      
 2 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:41.12      
 3 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:47.52      
 4 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:47.95      
 5 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 1:49.35      
 6 BIELEŃ Stanisław 30.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:53.67      
 7 SZTYK Mikołaj 16.03.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 1:59.64      
 8 JACHIMIAK Olaf 15.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 2:00.06      
 9 BRULIŃSKI Krzysztof 12.03.2007 MUKS Płock MZ 2:04.72      
 10 CHRAPEK Piotr 30.05.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 2:06.74      
 11 WITKOWSKI Filip 16.08.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 2:09.89      

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3   12:36 

 1 DĄBKOWSKI Jakub 01.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 7.91 q     
 2 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.45 q     
 3 BIELEŃ Stanisław 30.05.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.15 q     
 4 OSÓBKA - ZIELIŃSKI  01.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 9.72 qB     
 5 SETA Sebastian 01.01.2007 UKS Otrębusy MZ 10.50      

 Bieg 2/ 3   12:39 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 7.79 q     
 2 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 8.32 q     
 3 DOMASZEWSKI Jan 22.12.2006 UKS Falenica Warszawa MZ 9.47 qB     
 4 SZTYK Mikołaj 16.03.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 9.88      

 Bieg 3/ 3   12:40 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.03 q     
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.25 q PB    
 3 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.35 q     
 4 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 10.49      

60 m pł M U14 (83.8/8.50) 

 Bieg 1/ 1   11:09 

 1 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.97      
 2 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 11.96      

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 11   11:19 

 1 DRAGOW Patrycja 06.02.2008 SKS Kusy Kraków MA 8.97 q PB    
 2 JANKOWSKA Olga 04.05.2009 BOSiR Barcin KP 9.32 q     
 3 ŚWIESIULSKA Agata 02.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 9.91 q     
 4 ZERA Alicja 01.01.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 10.29      

  



Bieg 2/ 11   11:22 

 1 KOPEĆ Letycja 04.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.09 q     
 2 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.79 qB     
 3 JASKULSKA Amelia Maria 17.04.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.97      
 4 ŚWICA Zofia 14.12.2008 UKS MTE Milanówek MZ 10.20      
 5 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 10.24      

 Bieg 3/ 11   11:24 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 8.67 q     
 2 OLCZAK Dominika 31.10.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.04      
 3 PIECH Jola 01.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 10.18      
 4 DOMASZEWSKA Pola 19.12.2008 UKS Falenica Warszawa MZ 10.78      
 5 SZCZEPANIAK Zuzanna 02.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.97      

 Bieg 4/ 11   11:26 

 1 SZATKOWSKA Patrycja 11.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 10.34      
 2 SZATKOWSKA Maria 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 10.49      
 3 SZEWCZYK Gabriela 29.03.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 11.22      
 4 CZEKATOWSKA Marcelina 03.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.27      
 5 JAKUBASZEK Zofia 18.03.2008 UKS Falenica Warszawa MZ 11.37      

 Bieg 5/ 11   11:28 

 1 BAJER Hanna 01.08.2008 UKS Kresy Otwock MZ 9.47 q     
 2 DRUŻYCKA Marta 18.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.73      
 3 MARSOK Antonina 01.01.2011 UKS Otrębusy MZ 10.83      
 4 WYSZYŃSKA Aniela 24.07.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 11.24      
 5 RUTKOWSKA Victoria 15.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 12.20      

 Bieg 6/ 11   11:30 

 1 STAŃCZAK Urszula 10.02.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 9.91      
 2 CUPIAŁ Ada 16.09.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 10.02      
 3 ZIELIŃSKA Kornelia 05.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 10.37      
 4 ZIELIŃSKA Matylda 10.10.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 10.65      
 5 ZGIEP Barbara 10.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 11.07      

 Bieg 7/ 11   11:32 

 1 PIEKART Zofia 15.04.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 9.06 q     
 2 JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 17.07.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 9.98      
 3 POŁCZYŃSKA Natalia 04.08.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 10.06      
 4 PARZYSZEK Maria 26.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.53      
 5 RUTKOWSKA Alexandra 15.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 11.37      

 Bieg 8/ 11   11:34 

 1 CHODZEŃ Zuzanna 14.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 10.21      
 2 GRALA Zoja 28.12.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 10.77      
 3 KOSSON Barbara 29.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.94      
 4 CZONKA Martyna 07.08.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 11.82      

 Bieg 9/ 11   11:37 

 1 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.39 q     
 2 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.72 q     
 3 BRYNDZA Zofia 22.03.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 10.07      
 4 KMIEĆ Róża 07.12.2009 BKS Wataha Warszawa MZ 11.09      
 5 STĘPNIAK Lena 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.30      

 Bieg 10/ 11   11:39 

 1 BADER STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 MKS Syrena Warszawa MZ 10.09      
 2 MURAWSKA Aleksandra 21.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 10.64      
 3 MAŁKOWSKA Alicja 06.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 11.48      
 4 LIPKA Antonina 16.07.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.85      

 Bieg 11/ 11   11:41 

 1 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 9.93      
 2 GRZYB Zofia 01.01.2009 UKS Otrębusy MZ 11.17      
 3 LIPKA Barbara 19.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.58      

300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4 12:03 

 1 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 54.98      
 2 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 55.45      
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 56.00      
 4 SIDELNIK Antonina 11.07.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 57.90      

 Bieg 2/ 4 12:06 

 1 PIEKART Zofia 15.04.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 50.00      
 2 PUŁAWSKA Natalia 10.05.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 55.55      
 3 OLCZAK Dominika 31.10.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 56.75      
 4 KOSSON Barbara 29.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 59.32      
 5 PLUTECKA Antonina 25.07.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 65.64      

  



 

Bieg 3/ 4 12:09 

 1 ZERA Alicja 01.01.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 57.42      
 2 DĄBROWSKA Lena 12.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.54      
 3 GRZYB Zofia 01.01.2009 UKS Otrębusy MZ 64.70      
 4 CHODZEŃ Zuzanna 14.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 66.57      
 5 LIPKA Barbara 19.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 72.16      

 Bieg 4/ 4 12:12 

 1 TROJANOWSKA Maja 06.04.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 58.72      
 2 CHOIM Olga 26.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 63.27      
 3 MAŁKOWSKA Alicja 06.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 64.65      
 4 ZGIEP Barbara 10.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 65.80      
 5 LIPKA Antonina 16.07.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 66.59      
 6 CZEKATOWSKA Marcelina 03.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 67.86      

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 1:56.49      
 2 JORDANOWSKA Natalia 08.11.2006 BOSiR Barcin KP 1:57.17      
 3 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 2:00.30  PB    
 4 DANISZEWSKA Anna 12.04.2007 BKS Wataha Warszawa MZ 2:03.45      
 5 NOGA Olena 02.08.2007 niestowarzyszona ... 2:12.27      
 6 SZULC Paulina 07.03.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 2:14.56      
 7 ASTANOWICZ MATYLDA 23.03.2006 niestowarzyszona ... 2:15.60      
 8 WOŁOSZ Maja 21.05.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:24.74      
 9 MLEKO Amelia 19.06.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 2:37.38      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2 13:30 

 1 WESTWAL Wiktoria 02.02.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:55.72      
 4 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:11.00      
 5 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:14.53      
 6 DRUŻYCKA Marta 18.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 2:23.31      
 7 PARZYSZEK Maria 26.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 2:23.94      

 Bieg 2/ 2 13:33 

 2 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1:58.28      
 3 ŚLUSARSKA Maja 25.05.2008 BKS Wataha Warszawa MZ 2:08.56      
 8 POŁCZYŃSKA Natalia 04.08.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2:27.61      
 9 CHOIM Olga 26.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2:35.91      

60 metrów K U14 

 FINAŁ A   13:08 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.32 
 2 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.52 
 3 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 8.55 
 4 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 8.56 
 5 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.65 

 FINAŁ B   12:55 

 1 ZIÓŁEK Zofia 04.05.2006 UKS MTE Milanówek MZ 8.78 
 2 MISZTAL Justyna 08.08.2006 UKS Filipides Teresin MZ 8.80 
 3 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 8.89 
 4 SKORUPA Kornelia 03.03.2007 UKS Kresy Otwock MZ 8.97 
 5 KAWKA Julia 15.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 8.97 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 12:20 

 1 SKORUPA Kornelia 03.03.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.45 PB  
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 PB  
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.45 PB  
 4 KAWKA Julia 15.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 1.40 
 5 KOSSON Alicja 04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.35 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 1.35 PB  
 7 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 1.25 
 8 ZIELIŃSKA Julia 15.01.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1.05 
 DRAGOW Patrycja 06.02.2008 SKS Kusy Kraków MA NM 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 14:10 

 1 ZUBEL Zuzanna 02.08.2008 BOSiR Barcin KP 4.33 
 2 BAJER Hanna 01.08.2008 UKS Kresy Otwock MZ 4.26 
 3 DRAGOW Patrycja 06.02.2008 SKS Kusy Kraków MA 4.20 PB  
 4 PIEKART Zofia 15.04.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 4.19 
 5 KOPEĆ Letycja 04.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.02 
 6 ŚWIESIULSKA Agata 02.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 3.95 
 7 JANKOWSKA Olga 04.05.2009 BOSiR Barcin KP 3.85 PB  



 8 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 3.80 
 9 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.60 
 10 CUPIAŁ Ada 16.09.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 3.55 
 11 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 3.55 
 12 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.55 
 13 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.52 
 14 BRYNDZA Zofia 22.03.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 3.51 
 15 PUŁAWSKA Natalia 10.05.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 3.50 
 16 OLCZAK Dominika 31.10.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.48 
 17 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.44 
 18 BADER STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 MKS Syrena Warszawa MZ 3.42 
 19 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.42 
 20 PIECH Jola 01.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.41 
 21 JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 17.07.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 3.35 
 22 DĄBROWSKA Lena 12.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.35 
 23 KOSSON Barbara 29.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.34 
 24 ZIELIŃSKA Kornelia 05.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 3.27 
 25 SZATKOWSKA Patrycja 11.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 3.20 
 26 ZIELIŃSKA Matylda 10.10.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 3.18 
 27 GRALA Zoja 28.12.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 3.16 
 28 DOMASZEWSKA Pola 19.12.2008 UKS Falenica Warszawa MZ 3.14 
 29 MURAWSKA Aleksandra 21.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.11 
 30 PLUTECKA Antonina 25.07.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.06 
 31 LIPKA Barbara 19.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.03 
 32 SZATKOWSKA Maria 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 3.01 
 33 SZCZEPANIAK Zuzanna 02.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.00 
 34 JAKUBASZEK Zofia 18.03.2008 UKS Falenica Warszawa MZ 2.98 
 35 SZEWCZYK Gabriela 29.03.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2.94 
 36 CZONKA Martyna 07.08.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2.93 
 37 RUTKOWSKA Alexandra 15.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 2.88 
 38 MARSOK Antonina 01.01.2011 UKS Otrębusy MZ 2.86 
 39 WYSZYŃSKA Aniela 24.07.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 2.80 
 40 LIPKA Antonina 16.07.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.67 
 41 STĘPNIAK Lena 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.44 
 42 JAWORSKA Julia 02.06.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.40 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 14:10 

 1 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.96 
 2 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 4.56 
 3 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 4.54 
 4 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 4.47 
 5 CZUBAK Dominika 01.09.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 4.42 
 6 FOLWARSKA Ida 12.04.2006 UKS MTE Milanówek MZ 4.38 
 7 DUDEK Malwina 18.03.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.21 
 8 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 4.20 
 9 DRANIAK Paulina 08.05.2007 UKS MTE Milanówek MZ 4.11 
 10 WŁOSZCZAK Maria 03.01.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 4.08 
 11 GOLEC Zuzanna 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.00 
 12 SZULC Paulina 07.03.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 3.97 
 13 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 3.94 
 14 GOLON Karolina 19.08.2006 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.90 
 15 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.88 
 16 SIENNICKA Anna 19.08.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.87 
 17 OSSOWSKA Patrycja 30.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.84 
 18 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 3.80 
 19 CIELEBĄK Julia 11.02.2007 UKS Falenica Warszawa MZ 3.76 
 20 SKALSKA Aleksandra 07.11.2006 UKS Otrębusy MZ 3.75 
 21 URBAŃCZYK Joanna 17.01.2006 UKS MTE Milanówek MZ 3.74 
 22 KOWALSKA Amelia 08.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.72 
 23 KOBYLARCZYK Klara 22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.61 
 24 OSTASZEWSKA Wiktoria 14.06.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.60 
 25 MOMOT Pola 12.06.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 3.54 
 26 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.52 
 27 WŁODARKIEWICZ Weronika 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa 3.48 
 28 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.44 
 29 CZUBATKA Amelia 17.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.39 
 30 JANIAK Patrycja 12.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.29 
 31 JANIAK Natalia 13.08.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.27 
 32 NIEWIADOMSKA Viktoria 25.04.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 3.19 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 6 12:23 

 1 KOSSON Alicja 04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 50.68      
 2 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 50.81      
 3 KOBYLARCZYK Klara 22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.49      
 4 DZIEWICKA Lidia 01.01.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 56.19      

  

 

 



Bieg 2/ 6 12:26 

 1 WALISIEWICZ Urszula 27.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 49.38      
 2 LEWANDOWSKA Zofia 15.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 50.61      
 3 SKALSKA Aleksandra 07.11.2006 UKS Otrębusy MZ 51.41      
 4 OŁDAK Martyna 06.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 54.17      

 Bieg 3/ 6 12:28 

 1 BANY Adrianna 09.01.2007 UKS Filipides Teresin MZ 47.22  PB    
 2 DRANIAK Paulina 08.05.2007 UKS MTE Milanówek MZ 51.07      
 3 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 52.12      

 Bieg 4/ 6 12:31 

 1 GOLEC Zuzanna 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.52      
 2 EBERHARTER Klara 23.02.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 56.02      

 Bieg 5/ 6 12:34 

 1 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 niestowarzyszona ... 47.61      
 2 MOMOT Pola 12.06.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 58.43      
 3 ŁADNO Natalia 08.07.2007 BKS Wataha Warszawa MZ 58.55      

 Bieg 6/ 6 12:36 

 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 46.15      
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 46.31  PB    
 3 ROMANCIK IGA 01.01.2007 niestowarzyszona ... 49.06      
 4 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 53.18      
 5 ZAJĄC Patrycja 22.09.2007 MUKS Płock MZ 54.12      
 6 KUCHARSKA Marta 07.11.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 58.24      
 7 SIENNICKA Anna 19.08.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.19      

60 m pł K U14 (76.2/7.5) 

 Bieg 1/ 3   11:00 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.97      
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 10.18      PK 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 11.01      

 Bieg 2/ 3   11:02 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 10.87      
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.14      
 3 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 11.50      

 Bieg 3/ 3   11:04 

 1 DOMAŃSKA Anna 08.02.2007 KS Wisła Puławy LU 10.79      
 2 MADEJ Nina 29.09.2007 UKS MTE Milanówek MZ 12.43      
 ZUBEL Zuzanna 02.08.2008 BOSiR Barcin KP DNF      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 8   12:16 

 1 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 8.60 q PB    
 2 CZUBAK Dominika 01.09.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.01  PB    
 3 GOLON Karolina 19.08.2006 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.05      
 4 FOLWARSKA Ida 12.04.2006 UKS MTE Milanówek MZ 9.16      
 5 DZIEWICKA Lidia 01.01.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.87      
 
 Bieg 2/ 8   12:18 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.34 q PB    
 2 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.63 q PB    
 3 KAWKA Julia 15.09.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 8.91 qB     
 4 KOBYLARCZYK Klara 22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.77      
 5 JANIAK Natalia 13.08.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.96      

 Bieg 3/ 8   12:20 

 1 MISZTAL Justyna 08.08.2006 UKS Filipides Teresin MZ 8.81 q     
 2 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 8.89 q     
 3 LEWANDOWSKA Zofia 15.03.2006 AZS-AWF Warszawa MZ 9.23      
 4 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 9.54      
 5 OSTASZEWSKA Wiktoria 14.06.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.87  PB    

 Bieg 4/ 8   12:22 

 1 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.57 q PB    
 2 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 8.65 q     
 3 SKALSKA Aleksandra 07.11.2006 UKS Otrębusy MZ 9.61      
 4 URBAŃCZYK Joanna 17.01.2006 UKS MTE Milanówek MZ 9.79      

 Bieg 5/ 8   12:24 

 1 ZIÓŁEK Zofia 04.05.2006 UKS MTE Milanówek MZ 8.81 q     
 2 DUDEK Malwina 18.03.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 9.36      
 3 EBERHARTER Klara 23.02.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 10.23      
 4 CZUBATKA Amelia 17.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.73      

  

 



Bieg 6/ 8   12:27 

 1 KOWALSKA Amelia 08.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.37      
 2 GOLEC Zuzanna 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.49      
 3 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.84  PB    
 4 KUCHARSKA Marta 07.11.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 10.05      
 5 JANIAK Patrycja 12.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.11  PB    

 Bieg 7/ 8   12:30 

 1 PUSZKARSKA Julia 28.09.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 9.24      
 2 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 9.29      
 3 MADEJ Nina 29.09.2007 UKS MTE Milanówek MZ 9.63  PB    
 4 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.01  PB    
 5 NIEWIADOMSKA Viktoria 25.04.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.06      

 Bieg 8/ 8   12:32 

 1 SKORUPA Kornelia 03.03.2007 UKS Kresy Otwock MZ 8.95 qB     
 2 WŁOSZCZAK Maria 03.01.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 9.42      
 3 ZAJĄC Patrycja 22.09.2007 MUKS Płock MZ 9.85      
 4 CIELEBĄK Julia 11.02.2007 UKS Falenica Warszawa MZ 9.89      
 5 SIENNICKA Anna 19.08.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.08      


